งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW AND WHITE) ทางหลวงหมายเลข 

ผู้เสนอ๑๑๕๔ ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๔+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ แห่ง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท แอล.ดี.ซี.ทราฟฟิค จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) ๑,๙๘๘,๘๒๓.๗๙ บาท หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๙๗๖.๒๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)